第15号様式

年  月  日

町 田 市 長 様

住所

氏名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

業の廃止・休止届

年  月  日付け、許可第    号で許可を受けた

 を廃止・休止したので                         の規定

 により、次のとおり届け出ます。

廃止又は休止する業務

廃止・休止年月日
年  月  日

休止（予定）期間
年  月  日から  年  月  日まで

廃止又は休止の理由

・ 添付書類 許可証（休止の場合は不要）

・ ２部提出すること。

・ ＊印欄には記入しないこと。

受 付 欄

＊